Os prazos de execução serão detalhados e registrados no Plano de Trabalho e respectivo Projeto.

CLÁUSULA QUARTA – DOS RECURSOS FINANCEIROS

1. Pela execução do objeto deste Convênio, a JUSTIÇA FEDERAL repassará à CONVENENTE o valor total e irreajustável
de R$ 97.870,21 (Noventa e sete mil e oitocentos e setenta reais e vinte e um centavos), em parcela única, em até 30 (trinta)
dias após a assinatura deste ajuste.
1.1       O repasse será feito por meio de alvará de levantamento, com prazo de 60 (sessenta dias), expedido em nome
da CONVENENTE e de responsável legal por ela indicado neste documento, com poderes de receber e dar quitação;